



অসম জাতীয় বিদ্যালয়

Assam Jatiya Bidyalay

নুনমাটি, গুৱাহাটী-৭৮১০২০
Noonmati, Guwahati - 781020

☎: 0361-2557921 (Principal)
0361-2654229 (Office)


e-mail: assamjatiyabidyalay@gmail.com
website: www.assamjatiyabidyalay.com

প্ৰসংগ :
Ref :

তাৰিখ :
Date :

Inter-Jatiya Bidyalay Debate competition at Assam Jatiya Bidyalay Postponed.

Guwahati, 17 August, 2018 : Owing to the sudden demise of the former Prime Minister Atal Bihari Vajpayee and declaration of 7 day national mourning by the Government of India, Assam Jatiya Bidyalay, Noonmati has decided to postpone the Inter-Jatiya Bidyalay (final) Debate competition which was to be held on 18 August, 2018 at its school campus. The candidates will be informed later regarding the next date of this Debate competition.


(Ghanashyam Medhi)
Principal
Assam Jatiya Bidyalay
Noonmati, Guwahati



অসম জাতীয় বিদ্যালয়

Assam Jatiya Bidyalay

নুনমাটি, গুৱাহাটী-৭৮১০২০
Noonmati, Guwahati - 781020


☎: 0361-2557921 (Principal)
0361-2654229 (Office)

e-mail: assamjatiyabidyalay@gmail.com
website: www.assamjatiyabidyalay.com

আন্তঃজাতীয় বিদ্যালয় তৰ্ক প্ৰতিযোগিতা স্থগিত

নুনমাটি, গুৱাহাটী, ১৭ আগষ্ট, ২০১৮ : অসম জাতীয় বিদ্যালয়ৰ ৰূপালী জয়ন্তী বৰ্ষৰ লগত সংগতি ৰাখি অহা ১৮ আগষ্ট তাৰিখে অনুষ্ঠিত হ'বলগীয়া আন্তঃজাতীয় বিদ্যালয় ৰাজ্যিক (মূল) তৰ্ক প্ৰতিযোগিতাখন প্ৰয়াত প্ৰধানমন্ত্ৰী অটল বিহাৰী বাজপেয়ীদেৱৰ মৃত্যুত পালিত হোৱা ৰাষ্ট্ৰীয় শোকৰ প্ৰিপ্ৰেক্ষিতত স্থগিত ৰখা হৈছে।

উক্ত প্ৰতিযোগিতাৰ পৰৱৰ্তী দিন বিদ্যালয় কৰ্তৃপক্ষই অনতি পলমে জনোৱাৰ দিহা কৰিব।


(ঘনশ্যাম মেধি)
অসম জাতীয় বিদ্যালয়
নুনমাটি, গুৱাহাটী-৭৮১০২০
ফ'ন : ৯৭০৬০২৫১৬৭